Ut autem velociori passu praesentes litterae nostrae perveniunt ad notitiam 
singulorum huius Inclitae Congregationis alumnorum, et conventuum, obligamus 
Superiores Locales uut praesentes convocatorias, quam primum receperint, easdem 
in plena communitate lectas, et protocollis ingrossatas, illico ad viciniorem conven
tum juxta ordinem cursoriae a foris annotatae per certum emissarium transmittant.

Valete in Domino Patres et Fratres Visceribus Amantissimi, gaudete et perfecti 
estote. Exhortamini ad omne bonum, optime sapite, in Domino pacem habete, ut 
Deus Pacis et Dilectionis sit vobiscum. Divinam Majestatem exorate pro felice statu 
S. Romanae Ecclesiae, concordia et pace Principum Christianorum, salute et 
conservatione Summi Pontificis, nec non pro me Servo Vestro.

Datum in Conventu Nostro Corabieviensi die 26 Maii anno 1754.
L. S. Fr Antonius Kociński Reformatorum

Commissarius et Visitator Generalis mpp.

Orinationes Capitulares

Puncta Capitularia 
[Prot.Ras.73]

Puncta Capituli in Conventu 
Korabioviensi celebrati sub Praesi
dentia Adm. Reverendi Patris Antonii 
Kociński Ordinis Minorum S. P. 
Francisci Immediati Exprovincialis 
Majoris Poloniae Commissarii ac 
Visitatoris Generalis die 30 mensis 
Iunii Anno Domini 1754.

Puncta Capitularia 
[Prot.Kor.Sydry40]

Puncta Capitularia in Conventu 
Korabieviensi sancita sub praesidentia 
A. R. P. Antonii Kociński Ordinis 
Minorum S. P. Francisci Reformatorum 
Immediati Exprovincialis Majoris 
Poloniae Commissarii ac Visitatoris 
Generalis die 30 mensis Iunii Anno 
Domini 1754.
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lmo. Propositum est ab Adm. 
Reverendo Patre Commissario quod in 
aliquibus conventibus Nostris, sicut 
ipse audivit, non observetur debita 
pausa tam in Officio Divino, quam in 
Officio Defunctorum, quapropter 
Venerabile Assessorium Statuit et 
mandavit, ut Superiores Locales curent 
summopere de Divino Officio tam 
Canonico quam Defunctorum, ut lento 
passu, et cum debita pausa absolvatur, 
alias si négligentes fuerint, reddituri 
sunt rationem Deo, quoniam peccatum 
omnium hominum manducamus, pro 
quibus satisfacere debemus ex justitia 
per nostras orationes debite persol
vendas. Superiores Locales obligantur 
adesse Divino Officio quia ad eorum 
praesentiam major timor in subditis, et 
exemplo suo possunt commovere alios 
ad majorem devotionem. Si quis autem 
ex illis qui ad chorum tenentur 
negligens fuerit adesse horis canonicis, 
Officio Defunctorum, et meditationi
bus toties quoties non fuerit, recognos
cat culpam, et iniungatur illi totidem 
tria Pater, et Ave, et unum Credo.